1
Réf : LTLT
Ind : 04
Date : 08/23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

mini-maxi
Boulons
Ø x L
Nbre de
boulons
A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
LTLT-6040 3.5 40-63 M12 x 190 2 156 184 120
LTLT-6054 4.8 54-77 M12 x 190 4 170 184 120
LTLT-6067 5.0 67-90 M12 x 190 4 184 184 120
LTLT-6082 82-112 M12 x 250 4 208 223 6.9 150
LTLT-6105 105-135 M12 x 250 4 230 223 7.8 150
LTLT-6125 125-155 M12 x 250 4 250 223 8.5 150
LTLT-6140 140-170 M12 x 250 4 265 223 9.1 150
LTLT-6159 159-189 M12 x 250 4 286 223 10.9 150
LTLT-6180 180-210 M12 x 250 4 307 223 11.8 150
LTLT-6210 19.2 210-250 M12 x 300 6 369 277 180
LTLT-6246 21.6 246-286 M12 x 300  6 408 277 180
LTLT-6270 24.3 270-310 M12 x 300 6 432 277 180
LTLT-6295 295-335 M12 x 300  6 457 277 25.5 180
LTLT-6325 325-365 M12 x 300   6 487 277 26.8 180
Montage
• Le raccord LTLT ne reprend pas les efforts axiaux des tuyauteries.
• Couple de serrage 55-65 Nm